
 
 

PORTARIA Nº 02 DE  01 DE FEVEREIRO  DE  2.002 
 
 

CONSTITUI COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE 01 PÁ 
CARREGADEIRA CATERPILAR 930 R  

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , desta Comarca, Estado 
de Minas Gerais, usando das atribuições legais, RESOLVE:  
 
 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão para avaliação de 01 Pá carregadeira 
Caterpillar 930 R, de propriedade desta Prefeitura;  pelos Senhores: Benedito 
Bento, brasileiro, casado, mecânico, Luiz Mariano da Costa, brasileiro, 
casado, mecânico, e Almiro Barbosa Soares, brasileiro, casado, funcionário 
público,  todos residentes nesta cidade de  Itapagipe/MG. 
 
 
Art. 2 º - Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe 
01 de fevereiro de 2002 

 
 
 
 

JERONIMO DONIZTE DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 


